Obec Trencianske Bohuslavice
91307, BoSaca, Trencianske Bohuslavice ¢.135

Gislo
dokladu

12

14

15

448

449

547

553

554

555

556

557

558

559

560

561

Dodavatel

36677281 ZSE Energia, a.s.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

36677281 ZSE Energia, a.s.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

36677281 ZSE Energia, a.s.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

36677281 ZSE Energia, a.s.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

36677281 ZSE Energia, a.s.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

36677281 ZSE Energia, a.s.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

36677281 ZSE Energia, a.s.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

36677281 ZSE Energia, a.s.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

36677281 ZSE Energia, a.s.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

36677281 ZSE Energia, a.s.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

36323951 COMTEC s.r.o.

Hviezdoslavova 19 91501 Nové Mesto nad Vahom
36306410 TVS,as.

1.maja 11 91101 Trencin

34115901 Marius Pedersen, a.s.

Stvoz 1 91250 Trencin

35815256  Slovensky plynérensky priemysel, a.s.
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Obnos
dokladu

-207,79

-156,10

-468,62

-13,40

-2706,51

-102,14

-58,00

21,19

-163,73

223,62

-69,26

980,68

75,00

452,88

72,00

73,00

8,00

Kniha dodavatelskych faktr

Mena Datum  Schvalil
prijatia

€ sDPH 14.1.2013

€ sDPH 14.1.2013

€ sDPH 14.1.2013

€ sDPH 29.10.2013

€ sDPH 29.10.2013

€ sDPH 19.12.2013

€ sDPH 3.1.2014

€ sDPH 3.1.2014

€ sDPH 3.1.2014

€ sDPH 3.1.2014

€ sDPH 3.1.2014

€ sDPH 3.1.2014

€ sDPH 7.1.2014

€ sDPH 7.1.2014

€ sDPH 10.1.2014

€ sDPH 3.1.2014

€ sDPH 3.1.2014

Cislo
objednavk zmluvy

11081058

3.3.2014,7:03
1C0:00312061

117

Text

Elek. energia viac.budova 1/12-12/12 -
preplatok

Elek.energia OFK $atne,ihrisko 1/12-12/12
- preplatok

Elek.energia OcU, VO 1/12-12/12 -
preplatok

Plyn 8J 1-10/2013

Plyn viac.budova, MS,5J,Z8 1-10/2013
Elektricka energia VO 1-12/2012
Elektricka energia MS,3J,ZS rok 2013
Elektricka energia OFK $atne,ihrisko rok
2013

Elektrické energia SH,PO rok 2013
Elektricka energia DS rok 2013
Elektrické energia viac.budova rok 2013
Elektricka energia 0cU,VO rok 2013
Udrzba PC v Z§ 11/2013

Vyvoz fekalii COV 12/2013

Separovany zber - zneSkodnenie odpadu

Plyn PO 1/2014

Plyn 8J 1/2014



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26
35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26
35872926 cnss.r.o.
Ivanska cesta 23 82104 Bratislava
35872926 cnss.r.o.
Ivanska cesta 23 82104 Bratislava
34006273 RZMOSP
K dolnej stanici 20A 91101 Trencin
34006273 RZMOSP
K dolnej stanici 20A 91101 Trencin
45404828 1BS-Security s.r.o.
Trencianska 1885/27 91501 Nové Mesto nad Vahom
34006273 RZMOSP
K dolnej stanici 20A 91101 Trencin
ZP0OZ
Ulica Ceskolslovenskej armady 26 97401 Banska Bystri
44820704 BENZINOL SLOVAKIA s.r.0.
Mliekarenska 17 82109 Bratislava
00177474  Dobrovolna poZiarna ochrana
Kutuzovova 17 83103 Bratislava
36301477 PALATIN s.r.o.
Povazska 37, prevadzka Zlatovska 27 91105 Trencin
34488740 POHREBNE SLUZBY
Horna Stca 91333 Horna Suca
35763469 Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava
35763469 Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava
35765143  Slovanet a.s.
Zahradnicka 151 82108 Bratislava 2
34133861 K.O0.S.,s.r.o.
Kostolné 390 91613 Kostolné
36326615  Jakub llavsky, s.r.o.
Zablatska 471 91101 Trencin 6
31428819 MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
34006273 RZMOSP
K dolnej stanici 20A 91101 Trenéin
34006273 RZMOSP
K dolnej stanici 20A 91101 Trenéin
34006273 RZMOSP
K dolnej stanici 20A 91101 Tren¢in

887,00

66,05

17,60

36,00

18,00

33,99

92,60

37,04

561,96

9,00

80,03

234,00

42,68

36,85

17,93

510,66

117,88

175,69

18,00

18,00

18,00

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

3.1.2014

7.1.2014

7.1.2014

7.1.2014

7.1.2014

8.1.2014

10. 1. 2014

20.

20.

20.

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

Plyn viac.budova, $J, MS, Z8 1/2014
Internet OcU 1/2014

Internet ZS 1/2014

Skolenie dafiové priznanie

Skolenie Gctovnictvo

Bezpecnostna sluzba 12/2013
Clensky prispevok RZMOSP rok 2014
Clensky prispevok ZPOZ rok 2014
Palivo CAS, trambus

Casopis PO rok 2014

Kancelarske potreby

Pohrebné sluzby

Telefon OcU 12/2013-1/2014
Telefon MS, ZS 12/2013-1/2014
Internet OcU 1/2014

Zneskodnenie odpadu 12/2013
Mésové vyrobky - Skolska jedaleri
Potraviny - Skolské jedalen

Skolenie - socialne sluzby

Skolenie - ochrana pred zneuzivanim

alkoholu
Skolenie - zakon o odpadoch
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42

43

44

45

34006273 RZMOSP

K dolnej stanici 20A 91101 Tren¢in

36677281 ZSE Energia, a.s.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

36677281 ZSE Energia, a.s.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

36677281 ZSE Energia, as.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

36677281 ZSE Energia, as.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

36677281 ZSE Energia, as.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

36677281 ZSE Energia, as.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

31592503 Poradca podnikatela, spol.s r.o
Martina Razusa 23A 01001 Zilina 1

00350656 TECHNICKE SLUZBY mesta Nové Mesto
Ki¢ové 34 91501 Nové Mesto nad Vahom
44820704 BENZINOL SLOVAKIA s.r.0.
Mliekarenska 17 82109 Bratislava

35763469  Slovak Telekom, a.s.

Bajkalskéa 28 81762 Bratislava

35919001 NDS, a.s.

Mlynské Nivy 45 82109 Bratislava

44500734  SkyToll, a.s.

Lamacska cesta 3/A 84104 Bratislava
31412572 MILSY ass.

Partizanska 224/B 95701 Banovce nad Bebravou
34006273 RZMOSP

K dolnej stanici 20A 91101 Trencin

31411576 AGRONOVAZ a.s.

Priemyselna 2 91501 Nové Mesto nad Vahom
31428819 MABONEX SLOVAKIA spol. s r.0.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

31428819 MABONEX SLOVAKIA spol. s r.0.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

36326615  Jakub llavsky, s.r.o.

Zablatska 471 91101 Trencin 6

35919001 NDS, a.s.

Mlynské Nivy 45 82109 Bratislava

44500734  SkyToll, a.s.

Lamadska cesta 3/A 84104 Bratislava
40828638 Ladislav Morong

18,00

726,86

393,01

587,49

3 804,06

26,60

556,71

14,21

430,64

688,30

31,45

200,00

5,00

17,20

36,00

83,87

28,04

120,19

121,70

200,00

5,00

63,10

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

20.

20.

20.

20.

20.

20.

20.

20.

20.

20.

22.

22.

22.

23.

24.

27.

28.

28.

28.

29.

29.

29.

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

.2014

82/1999/12

Skolenie - ohlasovanie drobnych stavieb
Elektricka energia MS,3J,28 1-3/2014
Elektricka energia viacucelova budova 1-

3/2014
Elektricka energia OFK $atne, ihrisko 1-

6/2014

Elektricka energia OcU, VO 1-6/2014
Elektricka energia DS 1/2014
Elektricka energia PO, SH 1-6/2014
Finan&ny spravodaj rok 2013

Viyvoz smetnych nadob 12/2013
Palivo CAS

Sluzobny mobil 12/2013-1/2014
Myto CAS

Odblokovanie Palubnej jednotky
Mlie¢ne vyrobky - Skolska jedalen
Skolenie - spravne poplatky,administrativa
0z

Masové vyrobky - Skolska jedalen
Mlie¢ne vyrobky - Skolska jedalen
Potraviny - Skolska jedalen

Mé&sové vyrobky - Skolska jedalen
Myto CAS

Odblokovanie Palubnej jednotky

Inétal4cia kotlovych termostatov ZS,MS
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60
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62

63

64

65

66

TrenCianske Bohuslavice 239 91307 BoSaca
30871981  Dedik Milo§

Trencianske Bohuslavice ¢.234 91307 BoSaca
35683813  VASA Slovensko, s.r.0.
Racianske myto 1/B 83102 Bratislava
34144579 AG FOODS SK s.r.o.
Moyzesova 10 90201 Pezinok

00168912 COOP Jednota Tren€in, s.d.
Mierové namestie 19 91250 Tren¢in
31563490 Ryba Zilina spol. s r.o.
Hviezdoslavova 5 01001 Zilina

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26
36306410 TVS, as.
1.maja 11 91101 Trencin
36306410 TVS, as.
1.maja 11 91101 Trencin
36306410 TVS, as.
1.maja 11 91101 Trencin
36306410 TVS, as.
1.maja 11 91101 Trencin
36306410 TVS, as.
1.maja 11 91101 Trencin
36306410 TVS, as.
1.maja 11 91101 Trencin
36306410 TVS, as.
1.maja 11 91101 Trencin
36323951 COMTEC s.r.0.

Hviezdoslavova 19 91501 Nové Mesto nad Vahom

31412572 MILSY as.

Partizanska 224/B 95701 Banovce nad Bebravou
45734445  Spolo¢na uradoviia samospravy n.o.
Hviezdoslavova 36 91501 Nové Mesto nad Vahom

35872926 cnss.r.o.
Ivanska cesta 23 82104 Bratislava
35872926 cnss.r.o.
Ivanska cesta 23 82104 Bratislava

37385135 Milena Malcova - PYROSLOVAKIA

Nova Bosaca ¢.464 91308 Nova Bosaca

60,00

464,13

112,31

125,45

65,18

8,00

73,00

887,00

9,04

1,13

0,00

0,00

0,00

5,64

31,62

75,00

17,20

381,00

66,05

17,60

50,00

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

29.1.2014

30.1.2014

31.1.2014

31.1.2014

3.2.2014

3.2.2014

3.2.2014

3.2.2014

3.2.2014

3.2.2014

3.2.2014

3.2.2014

3.2.2014

3.2.2014

3.2.2014

3.2.2014

3.2.2014

3.2.2014

4.2.2014

4.2.2014

5.2.2014

Toner tlaciaren, kopirka

Stravné listky

Potraviny - Skolska jedalen

Potraviny - Skolsk jedalen

Potraviny - Skolsk jedalen

Plyn SJ 2/2014

Plyn PO 2/2014

Plyn viacigelova budova, MS,3J,Z8
212014

Voda OcU 11/13-1/2014

Voda PO 11/13-1/2014

Voda dolny cintorin, DS 11/13-1/2014
Voda horny cintorin 11/13-1/2014
Voda ihrisko, SH 11/13-1/2014

Voda viacucelova budova 11/13-1/2014
Voda MS,8J,Z8 11/13-1/2014
Udrzba PC v ZS 1/2014

Mlie€ne vyrobky - Skolska jedalen
Spracovanie mzdovej agendy MS
Internet OcU 2/2014

Internet ZS 2/2014

Vykon technika PO a BOZP 1/2014
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36306410 TVS, as.
1.méja 11 91101 Trencin
45404828 IBS-Security s.r.o.

Trencianska 1885/27 91501 Nové Mesto nad Vahom

44820704 BENZINOL SLOVAKIA s.r.0.
Mliekarenska 17 82109 Bratislava
37472470  Lubomir Svetlik - SAGOS
8.Marca 747/33 92203 Vrbové

36677281 ZSE Energia, as.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

35763469  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

35763469 Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

35763469  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalskéa 28 81762 Bratislava

32581190 JOZEF SMRHOLA - OLYMP
Madarovska 145 93587 SANTOVKA
34133861 K.O.S., s.ro.

Kostolné 390 91613 Kostolné

31412572 MILSY a.s.

Partizanska 224/B 95701 Banovce nad Bebravou
31428819 MABONEX SLOVAKIA spol. s r.0.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany
36326615  Jakub llavsky, s.r.o.
Zablatska 471 91101 Trencin 6

35765143  Slovanet a.s.

Zahradnicka 151 82108 Bratislava 2
44500734  SkyToll, a.s.

Lamacska cesta 3/A 84104 Bratislava
35919001 NDS, a.s.

Mlynské Nivy 45 82109 Bratislava

00350656 TECHNICKE SLUZBY mesta Nové Mesto

Kicové 34 91501 Nové Mesto nad Vahom
47205024 Rastislav Lacko
Nam.Slobody 17/19 91501 Nové Mesto nad Vahom

34056700  Exekutorsky Grad, JUDr.Pavel Stukovsky

Holubyho 2 91501 Nové Mesto nad Vahom
44608101 PYROSLOVAKIA s.r.0.
Bratislavska 442 91106 Trencin

44608101 PYROSLOVAKIA s.r.0.
Bratislavska 442 91106 Trencin

44608101 PYROSLOVAKIA s.r.0.

1024,31

33,99

768,12

223,82

26,60

17,87

0,16

69,24

493,90

428,25

0,00

88,62

121,50

17,93

5,00

300,00

413,65

146,51

83,21

65,52

9,84

66,24

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

5.2.2014

5.2.2014

5.2.2014

6.2.2014

6.2.2014

7.2.2014

7.2.2014

7.2.2014

7.2.2014

10. 2. 2014

10. 2. 2014

10. 2. 2014

11.2.2014

12.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

14.2.2014

20.2.2014

20.2.2014

20.2.2014

20.2.2014

Vyvoz fekalii COV 1/2014
Bezpecnostné sluzba 1/2014
Palivo CAS, trambus

Potraviny- kolska jedaler
Elektricka energia DS 2/2014
Telefon MS 1,2/2014

Telefon ZS 1,2/2014

Telefon OcU 1,2/2014

Vstupove tabule do obce
Zneskodnenie odpadu 1/2014
Mlie€ne vyrobky - Skolska jedalen
Potraviny - Skolska jedalen
Masové vyrobky - Skolska jedalen
Internet OcU 17,93

Odblokovanie palubnej jednotky
Myto CAS

Viyvoz smetnych nadob 1/2014
Oprava kotla bytovka ¢.281
Zastavenie EX447/12 Leo Reality s.r.o.
Revizie budov OcU, PO DS, SH
Revizie viactcelovej budovy

Revizie budovy MS a 7S
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99

100

101

Bratislavska 442 91106 Trenéin
44608101 PYROSLOVAKIA s.r.0.
Bratislavska 442 91106 Trenéin

44820704 BENZINOL SLOVAKIA s.r.0.

Miliekarenska 17 82109 Bratislava
35763469 Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava
35760532 ATC-JR, s.r.o.
Vsetinska cesta 766 02001 Puchov
35683813  VASA Slovensko, s.r.0.
Racianske myto 1/B 83102 Bratislava
46534831 Hladamfarby.sk s. r.o.
NabreZie mladeze 9 94901 Nitra 1
34006273 RZMOSP

K dolnej stanici 20A 91101 Trencin
34006273 RZMOSP

K dolnej stanici 20A 91101 Trencin
36311758  Profityres, s.r.o.

Malinovského 39 91501 Nové Mesto nad Vahom
31428819 MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.

Krajinska cesta 3 92101 PieStany
00168912 COOP Jednota Trencin, s.d.
Mierové namestie 19 91250 Tren¢in

41068394 Ing.Julius Vachmansky - AENG

Mirka NeSpora 6 0801 PreSov
47606801 OK - Soft s.r.o.
Za cintorinom 1249/5 02001 Puchov

53,76

777,71

29,75

120,47

516,10

185,20

23,00

9,00

276,00

136,81

131,96

57,46

145,20

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

20.2.2014

21.2.2014

21.2.2014

21.2.2014

25.2.2014

25.2.2014

25.2.2014

25.2.2014

25.2.2014

25.2.2014

28.2.2014

28.2.2014

28.2.2014

Revizie budovy - bytovy dom ¢.281

Palivo CAS, trambus

Sluzobny mobil 1,2/2014

Potraviny - Skolsk jedalen

Stravné listky

Tonery - kopirka, tlaciaren, cartridge

Publikacia Uétovné stvztaznosti od r.2014

Publikacia CD poznamky

Autobatérie - trambus

Potraviny - Skolské jedalen

Potraviny - Skolské jedalen

Korélky, podloZky - u¢ebné pomdcky

Licencia na software



